. i2 <; t.t U I

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA 082
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 44/01
De 1 O de abril de 2001

Dispõe sobre a representação do
Partido Socialista Brasileiro
P.S.B., na Câmara Municipal.

A VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista a comunicação feita
pelo interessado, o Partido Socialista Brasileiro - P.S.B. passa a ter
representação na Câmara Municipal de Araraquara, através do Vereador
Valderico Jóe, ao qual encontra-se filiado, nos termos da legislação em vigor.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 10 (dez) dias
do mês de abril do ano de 2001 (do~~) .

t{(~-~L
HELENITA TURCI
Vice-Presidente

d
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
ata.

-IJ{~
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM

Diretora Geral

Cr\MARA t.IUNICIPAL DE ARARAQUARA
GAB INETE DO PRESIDENTE
ATO NÚMERO 44101
De lO de abril de 2001
Dispõe sobre a representação do Partido Soc ialista Brasileiro - P.S .B., na

Câmara Municipal.
A VICE-PRESIOENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA.

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais. faz publicar o seguinte
ATO:
Artigo único - Tendo e m v is ta a comuni :ação feita pelo inte ressado, o

Partido Socialista Bras ilei ro - P.S .B. passa a te r representação na Câmara
Municipal de Araraquara, através do Vereador Yalderico Jóe, ao qual e ncontra
se filiado, nos termos da legis lação em vigor.

Câmara Municipal de Araraquara, aos I O (dez) dias do mês de abril do ano de
2001 (dois mil e um).

HELENITA TURC I
Vice- Presidente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara. na mesma

data .
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Direto ra Geral
Spgl

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "0 IMPARCIAL" DE

, · ll dn l,_.l)I"i l Qe 2001 • .. uarta - ,;.· e l r a , - -